
令和 4年 2月吉日 

熊本県倫理法人会 

熊本北倫理法人会 

会員様各位 

熊本北倫理法人会モーニングセミナー会場変更のお知らせ 

 拝啓 向春の候、貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、熊本北倫理法人会

の活動にご参加・ご協力賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、熊本北倫理法人会では菊南温泉ユウベルホテル様の会場をお借りしてモーニングセミナー

を行っております。コロナ対応で機能病院様から会場移動を余儀なくされた折に快くお引き受けい

ただき 2020年６月から今日までご協力いただきました。心より感謝申し上げます。今後のコロナの

終息を見通し、先手の対応として昨年 9月より別会場を探しておりましたところ、当会の条件（毎週

土曜の朝 6時からのセミナー開催）を下記のアークホテル様がお引き受けいただけるという意向を

受け、令和 4 年 3 月より会場を変更して新たに熊本北倫理法人会のモーニングセミナーをスター

トする運びとなりました。急な変更となり皆様には心よりお詫び申し上げます。 

 会場変更にあたり、会員の皆様の様々なご都合も苦慮しましたが、役員一同協議の上で変更する

という決断を行いました。今後も会員の皆様はじめ、地域に幸福を発信する拠点として明朗愛和に

倫理活動に尽力して参る所存です。今後とも熊本北倫理法人会をよろしくお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点はお気軽にお問合せください。  

敬具 

記 

新会場：アークホテル 熊本城前  （2階 椿・朝顔の間） 

〒860-0846 熊本市中央区城東町５－１６ 

ＴＥＬ ０９６－３５１－２２２２ 

尚、駐車場は別紙案内資料をご確認いただき、ご利用くださいますようお願い申し上げます。 

※駐車料金は当会が 200円負担します。会場受付にて駐車券か駐車証明書をご提示ください。 

以上 

 

 熊本北倫理法人会 会長 宮本 勝年 

役員一同/事務局担当 福田 

〒862-0941 熊本市東区江津 3丁目 4-12-401号 

ＴＥＬ０９６－２８８－９３９８/ＦＡＸ０９６－２８５－８５４３ 


